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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 27 Kobiet, 200m dowolny Open
06.04.2025 - 11:32 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. KRASZEWSKA Martyna AWFiS Gdańsk 2:08.02 639 +0,72A 30.35 32.57 33.30 31.80
2. MIŁEK Alicja AWFiS Gdańsk 2:08.06 639 +0,74A 29.45 32.38 32.94 33.29
3. FAMULOK Zuzanna AWF Katowice 2:08.98 625 +0,72A 29.97 33.17 33.27 32.57
4. SULAK Antonina AWF Katowice 2:10.07 609 +0,74A 30.76 33.02 33.06 33.23
5. MADEJ Zuzanna AWF Warszawa 2:11.92 584 +0,70A 30.22 33.78 34.26 33.66
6. CZECHYRA Agata AWF Poznań 2:16.01 533 +0,85B 31.88 34.46 35.19 34.48
7. SZALAST Karolina AWFiS Gdańsk 2:17.83 512 +0,76B 31.44 34.68 35.95 35.76

UCZELNIE MEDYCZNE

1. KOSSOWSKA Julita UM Łódź 2:10.62 602 +0,78A 30.79 33.35 33.75 32.73
2. MICIAK Agata UMW Wrocław 2:15.10 544 +0,79B 31.52 34.30 34.67 34.61
3. ŁAZARZ Milena SUM Katowice 2:15.82 535 +0,77B 31.04 34.11 35.21 35.46
4. BORYS Zofia WUM Warszawa 2:19.37 495 +0,78 32.42 35.48 36.22 35.25
5. DOMŻOL Zuzanna UM Łódź 2:19.95 489 +0,76 31.03 34.23 36.84 37.85
6. MACIEJEWSKA Beata UM Łódź 2:20.09 488 +0,80 32.40 35.27 36.36 36.06
7. BISZEWSKA Gabriela UMB Białystok 2:20.54 483 +0,76 33.27 34.93 36.46 35.88
8. STOKŁOSIŃSKI Angelika WUM Warszawa 2:20.94 479 +0,76 31.75 35.36 36.52 37.31
9. KOWALCZYK Katarzyna PUM w Szczecinie 2:22.05 468 +0,81 32.51 35.29 36.98 37.27

10. GONET Katarzyna UJ CM Kraków 2:22.43 464 +0,85 33.29 36.85 36.61 35.68
11. MACHULAK Maja UM Lublin 2:24.48 445 +0,72 32.63 35.83 37.76 38.26
12. BURA Dominika UMW Wrocław 2:24.59 444 +0,82 33.30 36.25 37.48 37.56
13. WORONIECKA Emilia CMUMK Bydgoszcz 2:25.12 439 +0,76 31.96 35.47 37.68 40.01
14. SIENNICKA Kornelia GUMed Gdańsk 2:27.62 417 +0,88 33.39 37.49 38.67 38.07
15. ŁUKASIEWICZ Katarzyna UJ CM Kraków 2:39.03 333 +0,74 35.27 40.00 42.64 41.12
16. JAWOROWSKA Zofia UJ CM Kraków 3:17.38 174 +0,87 45.02 50.81 51.56 49.99
17. CHMURA Łucja UJ CM Kraków 3:20.87 165 +0,79 45.87 50.26 54.57 50.17
18. GĄSZCZ Maria UJ CM Kraków 3:33.21 138 +0,89 45.51 53.80 57.68 56.22

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SIWKO Natalia PL Lublin 2:07.66 645 +0,80A 29.56 32.11 33.49 32.50
2. MAŁAŚNICKA Julia PW Warszawa 2:16.81 524 +0,73B 30.44 33.71 36.10 36.56
3. GRABARA Wiktoria PG Gdańsk 2:22.66 462 +0,67 31.89 34.92 37.20 38.65
4. BARTUŚ Maria AGH Kraków 2:23.91 450 +0,77 32.82 36.27 37.73 37.09
5. FIRA Weronika PŚ Gliwice 2:29.05 405 +0,74 33.08 36.57 39.04 40.36
6. ZAJĄC Aleksandra PŚ Gliwice 2:29.99 397 +0,68 33.03 37.16 39.95 39.85
7. MORAWSKA Nina PG Gdańsk 2:39.85 328 +0,78 35.91 40.47 42.60 40.87
8. ILNICKA Amelia PK Kraków 2:51.81 264 +0,77 37.92 42.88 45.90 45.11
9. KWIATKOWSKA Natalia PG Gdańsk 2:58.29 236 +0,98 37.70 45.58 48.16 46.85



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 06.04.2025 11:36 - Strona 2

Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 27, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje

UNIWERSYTETY

1. POLAŃSKA Aleksandra UW Warszawa 2:04.38 697 +0,80A 28.62 31.44 32.18 32.14
2. NOWAK Maja UW Warszawa 2:06.89 656 +0,78A 30.48 32.59 31.99 31.83
3. FIGAS Alicja US Szczecin 2:11.60 588 +0,77A 30.57 33.27 33.62 34.14
4. KRZYSZTOFIAK Iga UWM Olsztyn 2:19.08 498 +0,66B 31.58 34.64 36.16 36.70
5. DĄBROWSKA Julia US Szczecin 2:22.62 462 +0,77 32.73 35.83 37.21 36.85
6. WOLSKA Pola UKSW Warszawa 2:32.82 376 +0,79 33.77 37.66 40.01 41.38

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. MYRDA Paulina WAT Warszawa 2:17.67 514 +0,84B 31.22 34.81 36.03 35.61
2. PECYNA Michalina SGGW Warszawa 2:17.68 514 +0,78B 31.61 34.31 35.61 36.15
3. MAŚLEJ Iga UE Wrocław 2:18.09 509 +0,73B 31.59 34.93 36.02 35.55
4. BIERNACKA Maja SGGW Warszawa 2:19.25 497 +0,70B 32.04 34.92 36.55 35.74
5. STACHOWICZ Ilona AT Tarnów 2:20.60 482 +0,83 31.73 34.69 37.05 37.13
6. KRUPIŃSKA Lila UEP Poznań 2:21.44 474 +0,74 32.32 35.73 36.31 37.08
7. SIKORA Balbina WAT Warszawa 2:22.39 464 +0,75 32.44 34.86 36.87 38.22
8. GORAJEK Julia UKEN Kraków 2:29.00 405 +0,73 32.92 37.05 39.95 39.08
9. NOWAK Wiktoria UEK Kraków 2:30.93 390 +0,78 34.26 37.96 40.43 38.28

10. KOWACKA Aleksandra UPr Lublin 2:32.85 375 +0,67 33.14 36.66 40.97 42.08
11. WEPS Maja SGGW Warszawa 2:35.54 356 +0,83 34.94 39.90 41.44 39.26
12. OWCZAREK Julia SGGW Warszawa 2:40.83 322 +0,86 22.05 55.77 42.14 40.87
13. MICHALAK Laura AG Katowice 2:46.90 288 +0,72 37.35 41.30 43.65 44.60
14. RYCHWICKA Maria WAT Warszawa 2:54.35 253 +0,81 37.77 44.99 46.93 44.66

OPEN

1. POLAŃSKA Aleksandra UW Warszawa 2:04.38 697 +0,80A 28.62 31.44 32.18 32.14
2. NOWAK Maja UW Warszawa 2:06.89 656 +0,78A 30.48 32.59 31.99 31.83
3. SIWKO Natalia PL Lublin 2:07.66 645 +0,80A 29.56 32.11 33.49 32.50
4. KRASZEWSKA Martyna AWFiS Gdańsk 2:08.02 639 +0,72A 30.35 32.57 33.30 31.80
5. MIŁEK Alicja AWFiS Gdańsk 2:08.06 639 +0,74A 29.45 32.38 32.94 33.29
6. FAMULOK Zuzanna AWF Katowice 2:08.98 625 +0,72A 29.97 33.17 33.27 32.57
7. SULAK Antonina AWF Katowice 2:10.07 609 +0,74A 30.76 33.02 33.06 33.23
8. KOSSOWSKA Julita UM Łódź 2:10.62 602 +0,78A 30.79 33.35 33.75 32.73
9. FIGAS Alicja US Szczecin 2:11.60 588 +0,77A 30.57 33.27 33.62 34.14

10. MADEJ Zuzanna AWF Warszawa 2:11.92 584 +0,70A 30.22 33.78 34.26 33.66
11. MICIAK Agata UMW Wrocław 2:15.10 544 +0,79B 31.52 34.30 34.67 34.61
12. ŁAZARZ Milena SUM Katowice 2:15.82 535 +0,77B 31.04 34.11 35.21 35.46
13. CZECHYRA Agata AWF Poznań 2:16.01 533 +0,85B 31.88 34.46 35.19 34.48
14. MAŁAŚNICKA Julia PW Warszawa 2:16.81 524 +0,73B 30.44 33.71 36.10 36.56
15. MYRDA Paulina WAT Warszawa 2:17.67 514 +0,84B 31.22 34.81 36.03 35.61
16. PECYNA Michalina SGGW Warszawa 2:17.68 514 +0,78B 31.61 34.31 35.61 36.15
17. SZALAST Karolina AWFiS Gdańsk 2:17.83 512 +0,76B 31.44 34.68 35.95 35.76
18. MAŚLEJ Iga UE Wrocław 2:18.09 509 +0,73B 31.59 34.93 36.02 35.55
19. KRZYSZTOFIAK Iga UWM Olsztyn 2:19.08 498 +0,66B 31.58 34.64 36.16 36.70
20. BIERNACKA Maja SGGW Warszawa 2:19.25 497 +0,70B 32.04 34.92 36.55 35.74
21. BORYS Zofia WUM Warszawa 2:19.37 495 +0,78 32.42 35.48 36.22 35.25
22. DOMŻOL Zuzanna UM Łódź 2:19.95 489 +0,76 31.03 34.23 36.84 37.85
23. MACIEJEWSKA Beata UM Łódź 2:20.09 488 +0,80 32.40 35.27 36.36 36.06
24. BISZEWSKA Gabriela UMB Białystok 2:20.54 483 +0,76 33.27 34.93 36.46 35.88
25. STACHOWICZ Ilona AT Tarnów 2:20.60 482 +0,83 31.73 34.69 37.05 37.13
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 27, Kobiet, 200m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

26. STOKŁOSIŃSKI Angelika WUM Warszawa 2:20.94 479 +0,76 31.75 35.36 36.52 37.31
27. KRUPIŃSKA Lila UEP Poznań 2:21.44 474 +0,74 32.32 35.73 36.31 37.08
28. KOWALCZYK Katarzyna PUM w Szczecinie 2:22.05 468 +0,81 32.51 35.29 36.98 37.27
29. SIKORA Balbina WAT Warszawa 2:22.39 464 +0,75 32.44 34.86 36.87 38.22
30. GONET Katarzyna UJ CM Kraków 2:22.43 464 +0,85 33.29 36.85 36.61 35.68
31. DĄBROWSKA Julia US Szczecin 2:22.62 462 +0,77 32.73 35.83 37.21 36.85
32. GRABARA Wiktoria PG Gdańsk 2:22.66 462 +0,67 31.89 34.92 37.20 38.65
33. BARTUŚ Maria AGH Kraków 2:23.91 450 +0,77 32.82 36.27 37.73 37.09
34. MACHULAK Maja UM Lublin 2:24.48 445 +0,72 32.63 35.83 37.76 38.26
35. BURA Dominika UMW Wrocław 2:24.59 444 +0,82 33.30 36.25 37.48 37.56
36. WORONIECKA Emilia CMUMK Bydgoszcz 2:25.12 439 +0,76 31.96 35.47 37.68 40.01
37. SIENNICKA Kornelia GUMed Gdańsk 2:27.62 417 +0,88 33.39 37.49 38.67 38.07
38. GORAJEK Julia UKEN Kraków 2:29.00 405 +0,73 32.92 37.05 39.95 39.08
39. FIRA Weronika PŚ Gliwice 2:29.05 405 +0,74 33.08 36.57 39.04 40.36
40. ZAJĄC Aleksandra PŚ Gliwice 2:29.99 397 +0,68 33.03 37.16 39.95 39.85
41. NOWAK Wiktoria UEK Kraków 2:30.93 390 +0,78 34.26 37.96 40.43 38.28
42. WOLSKA Pola UKSW Warszawa 2:32.82 376 +0,79 33.77 37.66 40.01 41.38
43. KOWACKA Aleksandra UPr Lublin 2:32.85 375 +0,67 33.14 36.66 40.97 42.08
44. WEPS Maja SGGW Warszawa 2:35.54 356 +0,83 34.94 39.90 41.44 39.26
45. ŁUKASIEWICZ Katarzyna UJ CM Kraków 2:39.03 333 +0,74 35.27 40.00 42.64 41.12
46. MORAWSKA Nina PG Gdańsk 2:39.85 328 +0,78 35.91 40.47 42.60 40.87
47. OWCZAREK Julia SGGW Warszawa 2:40.83 322 +0,86 22.05 55.77 42.14 40.87
48. MICHALAK Laura AG Katowice 2:46.90 288 +0,72 37.35 41.30 43.65 44.60
49. ILNICKA Amelia PK Kraków 2:51.81 264 +0,77 37.92 42.88 45.90 45.11
50. RYCHWICKA Maria WAT Warszawa 2:54.35 253 +0,81 37.77 44.99 46.93 44.66
51. KWIATKOWSKA Natalia PG Gdańsk 2:58.29 236 +0,98 37.70 45.58 48.16 46.85
52. JAWOROWSKA Zofia UJ CM Kraków 3:17.38 174 +0,87 45.02 50.81 51.56 49.99
53. CHMURA Łucja UJ CM Kraków 3:20.87 165 +0,79 45.87 50.26 54.57 50.17
54. GĄSZCZ Maria UJ CM Kraków 3:33.21 138 +0,89 45.51 53.80 57.68 56.22


